Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(М Б Д О У  детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская. ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31.5-94-06

ИНН -2330040012 КПП -  233001001

18.11.2020 г. № 2 4 -ПД
ПРИКАЗ

«Об утверждении Программы развития
МБДОУ детский сад №7 МО Динской район»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 -  ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации». По становлением Правительства
Российской Федерации от 26.12.2017 г№  1642 «Об утверждении
государственной программы Российской Федерации «Развития
образования»(сроки реализации 2018-2025гг), в целях перехода от традиций
к инновационному качеству педагогического процесса, соответствующего
требованиям Федерального государственного стандарта дошкольного
образования, направленного на образование, воспитание и развитие детей
нового поколения с учетом запросов родителей и интересов детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить разработанную вновь Программу развития МБДОУ детский сад
№7 МО Динской район на 2021-2026 года.
2. Ввести в действие Программу с 11.01.2021 года.
3. Разместить Программу развития МБДОУ детский сад №7 на сайте ДОУ
4..Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад
муниципального образования
Динской район

Муниципальное ^  \
бюджетное дошкольное \® .\|

/образовательное учревдение^
детский сад N° 7

у  муниципального образов
^  Динской район/

'^/0 23 3
И.А. Огренич